
RADA GMINY ŁĄCZNA 
Kamionki 60. 

26-140 Łączna 
Tel. 41 2548 978 

UCHWAŁA NR XII/71/2019 
R A D Y GMINY ŁĄCZNA 

z dnia 4 października 2019 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łączna na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym(tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm), w związku z art. 211 ust 5, 
art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 198 433,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów po zmianie wynosi 
26 378 526,44 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 198 433,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków po zmianie wynosi 
28 286 526,44 zł. 

§ 3. Zmienia się zapisy § 11 ust. 1 uchwały budżetowej , który otrzymuje brzmienie 

„ § 1 1 . Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów. 1) na sfinansowanie 
przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 200 000 zł, w tym: a) kredyty 
1 200 000 zł.". 

§ 4. Aktualizuje się załączniki nr 3 , nr 4, nr 7, nr 12 do uchwały budżetowej zgodniez 
załącznikiem nr 3, nr 4, nr 5, nr 6 . do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego . 

Przewodnicząca Rady 
fiminy 

Monika Pająk 

k i : EC853CE4-8023-491E-B673-AA4FF63EE63F. Podpisany Strona 1 



RADA GMINY ŁĄCZNA 
Kamionki 60. 

26-140 Łączna 
Tel. 41 2548 978 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/71/2019 

Rady Gminy Łączna 

z dnia 4 października 2019 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Treść 
Kwota 
dochodów 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 175 333,00 

75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 175 333,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 175 333,00 

900 G O S P O D A R K A KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 23 100,00 

90095 Pozostała działalność 23 100,00 

2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień ( umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 10 000,00 

2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 13 100,00 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 

92195 Pozostała działalność 0,00 

6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust.3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 0,05 

6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust.3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego -0,05 

Ogółem zwiększenie dochodów 198 433,00 

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 
R A ^ Y ^ G M I N Y 

mgr Moniko Pająk 

Id: EC853CE4-8023-491E-B673-AA4FF63EE63F. Podpisany Strona l 



RADA GMINY ŁĄCZNA 
Kamionki 60. 

26-140 Łączna 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/71/2019 

Rady Gminy Łączna 

z dnia 4 października 2019 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Treść Kwota 
wydatków 

600 T R A N S P P O R T I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 

Wydatki majątkowe 50 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne -50 000,00 

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań -50 000,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 175 333,00 

80101 Szkoły podstawowe 175 333,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 111 786,00 

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 63 547,00 

900 G O S P O D A R K A KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

23 100,00 

90095 Pozostała działalność 23 100,00 

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 23 100,00 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

0,00 

92195 Pozostała działalność 0,00 

Wydatki majątkowe, w tym na programy 
finansowane z udziałem środków , o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

0,05 

Wydatki majątkowe, w tym na programy 
finansowane z udziałem środków , o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

-0,05 

Ogółem zwiększenie wydatków 198 433,00 

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 
RAD(YJ?MINY 

mgr Monika Pająk 

Id: EC853CE4-8023-491E-B673-AA4FF63EE63F. Podpisany Strona l 



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/71/2019 

Rady Gminy Łączna 

z dnia 4 października 2019 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2019 roku 

Planowane wydatki 

w tym źródła f inansowania 

w tym: Jednostka 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 
Łączne 
nakłady 

finansowe 

rok 
budżetowy 

2019 
(7+8+10+11) 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i 
środki 

pochodzą 
ce z 

innych 
źr.* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 801 80195 Rozwój kompetencji cyfrowych w szkołach 
podstawowych z terenu Gminy Łączna 

348 508 256 784 0 0 0 8 519,45 248 264,55 Urząd Gminy 

wydatki bieżące 332 608 240 884 7 992 232 892 

wydatki majątkowe 15 900 15 900 527,45 15 372,55 

2. 900 90001 
Rozbudowa istniejącej oczyszczaln i ścieków 
w Kamionkach wraz z modernizacją części 
osadowej 

9 395 704 3 117 424 667 187 350 000 0 0 2 100 237 Urząd Gminy 

wydatki bieżące 0 0 

wydatki majątkowe 9 395 704 3 117 424 667 187 350 000 2 100 237 

3. 900 90015 
Redukcja emisji C 0 2 poprzez kompleksową 
wymianę oświatlenia ulicznego na terenie 
Gminy Łączna 

2 012 956 2 012 956 11 423 316 530 0 0 1 685 003 Urząd Gminy 

wydatki bieżące 0 0 

RADA GMINY ŁĄCZNA 
Kamionki 60. 

26-140 Łączna 
Tel. 41 2548 978 

Id: EC853CE4-8023-491E-B673-AA4FF63EE63F. Podpisany Strona 1 



wydatki majątkowe 2 012 956 2 012 956 11 423 316 530 1 685 003 

4. 852 85295 Wspieramy rodziny w gminie Łączna 1 826 133,09 777 934,20 0,00 0,00 0,00 62 382,21 715 551,99 Urząd Gminy 

wydatki bieżące 1 826 133,09 777 934,20 62 382,21 715 551,99 

wydatki majątkowe 

5. 921 92195 
Poprawa dostępu do infrastruktury kultury 
oraz zwiększenia oferty kultury na terenie 
gminy Łączna" 

810 107 810 107 0 335 311 0 29 674,95 445 121,05 Urząd Gminy 

wydatki bieżące 0 0 0 0,00 

wydatki majątkowe 810 107 810 107 335 311 29 674,95 445 121,05 

6. 926 92601 

Modernizacja infrastruktury sportowej oraz 
zakup nowoczesnego wyposażenia oraz 
pomocy dydaktycznych do placówk 
edukacyjnych z terenu gminy Łączna 

1 976 800 1 623 636 0 738 159 0 0 885 477 Urząd Gminy 

wydatki bieżące 0 0 

wydatki majątkowe 1 976 800 1 623 636 738 159 885 477 

Razem wydatki majątkowe 14 211 467,00 7 580 023,00 678 610,00 1 740 000,00 0 30 202,40 5 131 210,60 

Razem wydatki bieżące 2 158 741,09 1 018 818,20 0,00 0,00 0 70 374,21 948 443,99 0 

Ogółem 16 370 208,09 8 598 841,20 678 610,00 1 740 000,00 0,00 100 576,61 6 079 654,59 

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 
RĄDY)GMINY 

mgr MorUAa Pająk 

Id: EC853CE4-8023-491E-B673-AA4FF63EE63F. Podpisany Strona 2 



RADA GMINY ŁĄCZNA 
Kamionki 60. 

26-140 Łączna 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/71/2019 

Rady Gminy Łączna 

z dnia 4 października 2019 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2019 r. 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
rok 

budżetowy 
2019 

(6+7+9+10) 

w tym źródła f inansowania 
Jednostka org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
rok 

budżetowy 
2019 

(6+7+9+10) 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

w tym: 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i 
środki 

pochodzące 
z innych źr.* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 010 01010 
Wykonanie monitoringu na 
przepompowniach ścieków 6 200 6 200 Zakład Gospodarki 

Komunalnej w 

2 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej nr 
05885T w miejscowości 
Podzagnańszcze, gmina Łączna -
dotacja do powiatu 

400 000 400 000 Powiat skarżyski 

3 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Jaśle- projekt 35 000 35 000 Urząd Gminy 

Łączna 

4 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej nr 
1516005 w miejscowości Podłazie- 15 000 15 000 

Urząd Gminy 
Łączna 

5 754 75412 
Doposażenie Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Łącznej 12 230 12 230 Urząd Gminy 

Łączna 

6 853 85311 Zakup autobusu przystosowanego do 
przewozu osób niepełnosprawnych 

5 000 5 000 Powiat skarżyski 

Ogółem 473 430 473 430 0 0 0 0 X 

Id: EC853CE4-8023-491E-B673-AA4FF63EE63F. Podpisany 

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 
R/C5J G M I N Y 

mgr Monixa Pająk Strona 



RADA GMINY ŁĄCZNA 
Kamionki 60. 

26-140 Łączna 

Tel. 41 2548 978 Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/71/2019 

Rady Gminy Łączna 

z dnia 4 października 2019 r. 

Dochody i wydatk i związane z rea l izac ja zadań real izowanych na podstawie porozumień fumów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 r. 

Nazwa zadania 

I Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań realizowanych wspólnie z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego 

II Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań przejętych przez Gminę do realizacji w 
drodze umowy lub porozumienia 

I I I Dochodv i wydatki związane z pomocą 
rzeczową lub finansową realizowaną na 
podstawie porozumień międzyj s.t. 
Przebudowa drogi 
powiatowej nr 0588T w 
miejsowości 
Podzagnańszcze, gmina 
Laczna 

Odbudowa drogi 
powiatowej nr 0587T 
Gózd-Psary-Bodzentyn 

Odbudowa drogi 
powiatowej nr 0595T 
Klonów - Nademłynie 

Zakup autobusu 
przystosowanego do 
przewozu osób 
niepełnosprawnych 

600 

600 

600 

853 

60014 

60014 

60014 

8531 I 

Ogółem 

6300 

2710 

2710 

6300 

Docho 
dy 

ogoleni 

Wydatk i 
ogółom 

400 000 

50 000 

50 000 

5 000 

505 000 

z tego: 

Wydatk 

bieżące 

W \ datki jednostek 
budżetowych 

wynagrod 
zenia i 
składki 
od nich 

nal iczane 

wydatki 
związane 

z 
real izacja 
statutowy 
chzadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

tego: 

Świadczę 
nia na 
rzecz 
osób 

f izycznyc 
h 

programy 
finansów a 

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wydatk i 
na 

obsługę 
długu 

(odsetki) 

Wydatk i 
z tytułu 
poręcze 

ń 
i 

gwaranc 

j ' 

Wydatk i 
majątkowe 

400 000 

50 000 

50 000 

5 000 

505 000 

z tego: 

w tym: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn 

400 000 

50 000 

50 000 

5 000 

505 000 

wydatki na 
programy 

finansów anc 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

zakup 
i 

objęci 
e akc j i 

wniesie 
nie 

wkadó 
w do 

spółek 
prawa 
handlo 
wego 

PRZEW. 
R A 

mgr M 

pNICZĄCY 
M I N Y 

Pająk 

Id: EC853CF.4-8023-491E-B673-AA4FF63EE63F. Podpisanj Strona I 



RADA GMINY ŁĄCZNA 
Kamionki 60. 

26-140 Łączna 
Tel. 41 2548 978 Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/71/2019 

Rady Gminy Łączna 

z dnia 4 października 2019 r. 

Dotacje celowe w 2019 roku 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka otrzymująca 
dotację Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 010 01010 6210 Wykonanie monitoringu na przepompowniach ścieków 
Zakład Gospodarki Komunalnej 
w Łącznej 6 200 

2 600 60014 6300 
Pomoc f inansowa w realizacji zadania "Przebudowa 
drogi powiatowej nr 0588T w miejscowości 
Podzagnańszcze, gmina Łączna 

Powiat skarżyski 400 000 

3 600 60014 2710 
Odbudowa drogi powiatowej nr 0587T Gózd-Psary-
Bodzentyn Powiat skarżyski 50 000 

4 600 600014 2710 
Odbudowa drogi powiatowej nr 0595T Klonów -
Nademłynie Powiat skarżyski 50 000 

5 853 85311 6300 

Pomoc f inansowa dla Stowarzyszenia na rzecz 
warsztatów terapii za jęc iowe j " Tęcza" na zakup 
autobusu przystosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych 

Powiat skarżyski 5 000 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 926 92605 2830 zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu 
wyłoniona w drodze konkursu 

35 000 

2 754 75412 2820 wkład własny na wyposażenie samochodu OSP 
Ochotnicza Straż Pożarna w 
Łącznej 1 800 

Ogółem 548 000 

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 
RADY/3MINY 

Id: EC853CE4-8023-49IE-B673-AA4FF63EE63F. Podpisany (Tl*®^'/ Strona 1 

mgr MontKa Pająk 


